

اخبار کروناه

شناسایی ۹۸۵۷ بیمار جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۹هزار و ۸۵۷ بیمار جدید کووید-۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۱۵۳ نفر نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند.به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت،از روز ۹ آبان تا روز ۱۰ آبان ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ هزار و ۸۵۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۲۸۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۹۳۴ هزار و ۴۹۵ نفر رسید.متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۵۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۲۶ هزار و ۴۵۶ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۱۰ آبان، ۵ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۹۳۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.سه هزار و ۸۵۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۱۰ آبان، ۳۵ میلیون و ۶۲۰ هزار و ۳۸۱ آزمایش تشخیصی کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۲۲ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۱۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰۱ شهر در وضعیت زرد و ۱۱۱ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.همچنین بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، در یک شبانه روز یک‌میلیون و ۴۹ هزار و ۹۲۹ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، تا روز ۱۰ آبان، ۵۲ میلیون و ۸۶۰ هزار و ۴۹ نفر دُز اول، ۳۵ میلیون و ۲۸۳ هزار و ۶۱۷ نفر دُز دوم و ۹۲ هزار و ۸۸۶ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۸۸ میلیون و ۲۳۶ هزار و ۵۵۲ دُز رسید.در یک شبانه روز، یک‌میلیون و ۴۹ هزار و ۹۲۹ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شد.

اعطای وام ۵۰ میلیونی تعمیرات اتوبوس برای رانندگان بخش خصوصی

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از اعطای وام به رانندگان بخش خصوصی همکار با این شرکت خبر داده.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمود ترفه مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از توافق فی‌مابین معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، شرکت واحد و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران خبر داد و گفت: بر اساس این توافق، تسهیلات ویژه‌ای به رانندگان بخش خصوصی پرداخت می‌شود.وی با اعلام اینکه تسهیلات مذکور به منظور تعمیرات ضروری اتوبوس‌های بخش خصوصی در نظر گرفته شده است، گفت: مبلغ این تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریال با کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۳۶ ماهه است که به اتوبوسرانان بخش خصوصی پرداخت می‌شود.ترفه گفت: متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد شرایط دریافت تسهیلات مذکور و ثبت‌نام، از طریق شرکت خصوصی که تحت پوشش آن قرار دارند، اقدام کنند.

کاهش دمای تهران تا ۱۲ درجه سانتیگراد

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران از عصر چهارشنبه تا جمعه شب (۱۲ تا ۱۴ آبان ماه) کاهش محسوس دما به‌طور میانگین بین ۸ تا ۱۲ درجه سلسیوس پیش‌بینی می‌شود.به گزارش ایسنا بر اساس بررسی داده‌ها و نقشه‌های پیشبیاپی هواشناسی، وضعیت جوی استان تهران طی دو روز آینده آسمانی قسمتی ابری تا نیمه‌آبری گاهی همراه با افزایش ابر و وزش باد در پاره‌ای نقاط به‌ویژه ارتفاعات با رگبار پراکنده پیش‌بینی می‌شود.از دیروز تا امشب در نواحی پرتردد شهری در بعضی ساعات تابش آلاینده‌های جوی و غبار محلی مورد انتظار است. از ابتدای وقت چهارشنبه تا ظهر پنجشنبه (۱۲ تا ۱۳آبان ماه) در سطح استان وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و از ظهر پنجشنبه تا جمعه شب (۱۳ تا ۱۴ آبان ماه) کولاک برف در ارتفاعات کوهستانی پیش‌بینی می‌شود.همچنین با نفوذ سامانه بارشی از عصر چهارشنبه تا جمعه شب (۱۲ تا ۱۴ آبان ماه) در بعضی ساعات بارش باران گاهی رگبار و رعد و برق و در ارتفاعات کم و رقیق و بارش باران و برف مورد انتظار است. طی این مدت کاهش دما به‌طور میانگین ۸ تا ۱۲ درجه سانتیگراد است. همچنین پیش‌بینی می‌شود.آسمان تهران امروز قسمتی ابری همراه غبارمحلی، گاهی نیمه ابری و وزش باد با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد و طی چهارشنبه (۱۲ آبان ماه) ابری، گاهی وزش باد شدید، اوایل شب رگبار و رعد و برق با حداقل دمای ۱۲ و حداکثر دمای ۲۳ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

دستورالعملی برای کاهش فرهنگیان فاقد مسکن

سازمان برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، دستورالعمل اجرایی بسته تحولی مسکن «سال ۱۴۰۰» را به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ کرده.به گزارش ایسنا، در راستای «محقق نمودن اهداف کمی تفاهم نامه تأمین مسکن برای فرهنگیان» ذیل برنامه تدوین و اجرای نظام نامه رفاهی و تسهیلات حمایتی برای معلمان از زیرنظام تأمین و تخصیص منابع مالی، برنامه ابلاغی ۱۴۰۰، از سوی سازمان برنامه ریزی و توسعه منابع، دستورالعمل اجرایی بسته تحولی مسکن «سال ۱۴۰۰» به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ شد.بر اساس این دستورالعمل، نظر به این که تحقق اهداف کمی تفاهم نامه تأمین مسکن فرهنگیان با استفاده از ظرفیت وزارت راه و شهرسازی و سازمان‌های وابسته در قالب «بسته تحولی مسکن» همواره از برنامه‌های اولویت دار وزارت متبوع و شورای راهبردی اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بوده است؛ انتظار می رود به منظور افزایش ظرفیت واکفای واحدهای مسکونی طرح اقدام ملی به متقاضیان فرهنگی ، ضمن توجه به گذار دستورالعمل ابلاغی، تا پایان سال جاری با رویکرد کاهش آمار فرهنگیان فاقد مسکن و استفاده حداکثری از طرح‌های حمایتی دولت در بخش زمین و مسکن روبرو شویم.

ورود سامانه بارشی به کشور

سازمان هواشناسی کشور با انتشار هشدار زرد رنگ از نفوذ سامانه بارشی به کشور خبر داد. این سامانه بارشی از چهارشنبه (۱۲ آبان ماه) در کشور می‌شود و فعالیت آن تا جمعه (۱۴ آبان ماه) ادامه خواهد داشت.به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ آورده است: سامانه بارشی با بارش باران به همراه وزش باد شدید در برخی استان‌ها همراه است همچنین در مناطق جنوبی این استان‌ها بارش باران و وزش باد تاوم با رعدوبرق خواهد بود. در ارتفاعات و مناطق سردسیر نیز بارش برف پیش بینی می‌شود. بر اساس این هشداراین وضعیت چهارشنبه (۱۲ آبان ماه) در استان‌های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شمالی، شمال خراسان رضوی، کردستان، لرستان، همدان، قهم، مرکزی، اصفهان، چهارمحال و بختیاری، البرز، تهران، غرب سمنان، قزوین و شرق کرمانشاه درگیر این پدیده جوی خواهند بود.

ویژه برنامه‌های سازمان فرهنگی هنری به مناسبت ۱۳ آبان

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران ویژه‌برنامه‌هایی را به مناسبت گرمیاداشت روز ۱۳ آبان و سالروز تسخیر لانه جاسوسی با عنوان «فرزندان ایرانیم» بر گزار می‌کند.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، همزمان با روز دانش‌آموز در مقابله لانه جاسوسی فرهنگ‌سرای مقاومت در خیابان طالقانی برپا می‌شود. در این فرهنگ‌سرا برنامه‌های متنوع فرهنگی برگزار و محصولات فرهنگی بین مخاطبان توزیع می‌شود. آنچه در فرهنگ‌سرای مقاومت مورد تاکید ویژه است استکبار ستیزی و تاکید بر جنبه‌های مقاومت و همچنین زنده نگه‌داشتن رخدادهای مهم تاریخ انقلاب اسلامی در اذهان عمومی. شناساندن انقلاب اسلامی به عنوان یک ملت استکبار ستیز به همه قدرت‌های شیطانی و حمایت از ملت‌های عدالت‌خواه جهان است.فرهنگ‌سرای مقاومت در ۱۲ بخش تشکیل شده است که از جمله آن می‌توان به نمایشگاه کتاب، نمایشگاه کاریکاتور با موضوع استکبار ستیزی، هم‌عهدی با شهدای دانش آموز، عکاسی هنر مقاومت، گرمی و توزیع پرچم، گزارشگر انقلاب، مسابقه گوی و میدان، رهایی بادکنک به رنگ پرچم، اشاره کرد. مسابقه ادبی «از فهمیده تا لندی» با مشارکت کانون‌های ادبی مناطق ۱۳گانه شهر تهران برگزار می‌شود. علاقه‌مندان می‌تواننداز اول تا پایان آبان آغاز این قالب با محوریت دانش‌آموزان شنیده به خصوص حسین فاطمی و علی لندی در مورد دل‌نوشته‌ها فرزندان مجازی به شماره تماس ۰۹۰۲۵۶۶۰۹۲۵، ارسال کنند و تمامی آثار ارسال شده پس از پایان مهلت ارسال، داوری شده و به هر یک از ۱۰ اثر برتر این مسابقه مبلغ ۱۰ میلیون ریال و به ۲۰ اثر شایسته تقدیر مبلغ ۴ میلیون ریال اهدا خواهد شد.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن تشریح شرایط لازم در مدارس برای بازگشایی، گفت: اگر برای کلاس‌های حضوری مدارس سخت‌گیری کنیم، بهتر از این است که کار را شروع کنیم اما بعد خدایی نکرده مجدداً با بیماری را از تعطیل کنیم.به گزارش ایسنا، مهندس محسن فرهادی درباره شروط وزارت بهداشت برای بازگشایی مدارس، گفت: مهمترین شرط این استت که کلیه کارکنان مدرسه، نسبت به واکسینه کردن خودشان اقدام کنند و اگر فردی به دلایل غیرموجه تست مثبت به انجام واکسیناسیون اقدام نکند، لازم است که هر ۷۲ ساعت یکبار PCR آزمایشگاهی را به مسئول مدرسه ارائه کند.

وی افزود: همچنین تمام دانش‌آموزان ۱۲ سال به بالا که اکنون در چرخه واکسیناسیون کشور قرار دارند، باید واکسینه شوند. در هر کلاس هم فضای چهار متر مربع را برای هر دانش‌آموز نیاز داریم و این فضا باید به‌گونه‌ای چیدمان شود که بک‌تویم‌تا دو متر فاصله بین دانش‌آموزان از یکدیگر و دانش‌آموزان از معلمین باشند.فرهادی ادامه داد: نکته دیگر این است که در تمام طول ساعت آموزش ماسک باید هم به صورت کارکنان و هم دانش‌آموزان باشد. در زنگ‌های تفریح باید تمهیداتی دیده شود که فاصله یک‌تویم‌تا دو متری میان دانش‌آموزان حفظ شود. از ورزش‌های پربرخورد در حیاط مدرسه جلوگیری شود. از همه مهمتر اینکه در طول مدت حضور در کلاس تهویه مناسب و تأمین هوای تازه باید فراهم باشد. بنابراین باید پنجره‌ها و در کلاس باز باشد.



وی که در یک برنامه رادیویی صحبت میکرد، گفت: با شروع فصل سرما باید به دانش‌آموزان اعلام کنیم که با لباس کامل و گرم بیایند. رعایت این شرایط و تأمین زیرساخت لازم برای آن، طبیعتاً اجازه نمیدهد که تمام دانش‌آموزان یک کلاس باهم در یک کلاس حضوری باشند. طبیعتاً این کلاس‌ها خرد میشود و تعداد نفرات کمتری حاضر خواهند شد. بنابراین باید یکسری از دروس را حضوری برگزار کرد. فرهادی تأکید کرد: اگر برای کلاس‌های حضوری مدارس



سخت‌گیری کنیم، بهتر از این است که کار را شروع کنیم. اما بعد خدایی نکرده با بیماری مجدداً آن را تعطیل کنیم. اجرای سراسری مدیریت هوشمند کرونا از دو هفته دیگر از سوی دیگر، معاون بهداشت وزارت بهداشت از آغاز اجرای کشوری طرح مدیریت هوشمند کرونا تا دو هفته آینده خبر داد.دکتر کمال حیدری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سامانه هوشمند مدیریت کرونا، گفت: قرار است در این سامانه که وزارت کشور زحمت آن را کشیده است، وزارت بهداشت اطلاعات بیماران و نتایج آزمایشگاه‌ها

شرایط بیمه شدن «زنان خانه‌دار» و «دختران مجرد»

مقاضی بالاتر از حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار باشد، ضریب دستمزد انتخابی نسبت به حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار همواره در سنوات آتی رعایت می‌شود.
انتخابی بودن استفاده از خدمات درمانی از دیگر مزایای طرح بیمه زنان خانه‌دار است. به عبارت دیگر در صورتی که زنان مقاضی استفاده از این تنوع بیمه تحت تکفل پدر، مادر یا همسر خود بوده و از این طریق از مزایای درمانی سازمان تأمین اجتماعی برخوردار باشند، نیازی

رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد عنوان کرد

۲ برابر شدن جمعیت «زیر خط فقر» طی سه سال اخیر

۵۵درصد جمعیت کشور حاشیه نشین‌اند

محاسبه فقر در استان تهران

تمامی زنان ۱۸ تا ۵۰ ساله سراسر کشور می‌توانند از حمایت‌های مقرر در قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد بهره‌مند شوند. برخورداری از این حمایت‌ها نیازمند تاهل و سابقه بیمه‌پردازی نیست.به گزارش ایسنا، بیمه زنان خانه‌دار از جمله حکمت‌هایی است که به آسانی و فرآیند ساده‌تری زمان ممکن به زنان ارائه میشود و فرآیند ورود به جمع بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی بر اساس این قانون به سادگی انجام میشود.مشمولین این قانون تمامی زنان ۱۸ تا ۵۰ ساله هستند و در خصوص افراد بالای ۵۰

سال اخیر یک مطالعه نداریم که غیر از این موارد تغییراتی مقرر در قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد بهره‌مند شوند. برخورداری از این حمایت‌ها نیازمند تاهل و سابقه بیمه‌پردازی نیست.به گزارش ایسنا، بیمه زنان خانه‌دار از جمله حکمت‌هایی است که به آسانی و فرآیند ساده‌تری زمان ممکن به زنان ارائه میشود و فرآیند ورود به جمع بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی بر اساس این قانون به سادگی انجام میشود.مشمولین این قانون تمامی زنان ۱۸ تا ۵۰ ساله هستند و در خصوص افراد بالای ۵۰

سال اخیر یک مطالعه نداریم که غیر از این موارد تغییراتی مقرر در قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد بهره‌مند شوند. برخورداری از این حمایت‌ها نیازمند تاهل و سابقه بیمه‌پردازی نیست.به گزارش ایسنا، بیمه زنان خانه‌دار از جمله حکمت‌هایی است که به آسانی و فرآیند ساده‌تری زمان ممکن به زنان ارائه میشود و فرآیند ورود به جمع بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی بر اساس این قانون به سادگی انجام میشود.مشمولین این قانون تمامی زنان ۱۸ تا ۵۰ ساله هستند و در خصوص افراد بالای ۵۰

صاعادی رو به افزایش است.وی افزود: تاکنون بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر از اتباع غیرایرانی یک دز واکسن و بیش از ۳۰۰ هزارنفر دو دز واکسن دریافت کردند و این روند همچنان بدون هیچ مانعی ادامه دارد و این افراد می‌توانند با مراجعه به مراکز واکسیناسیون اقدام به تزریق واکسن کنند. نجاری درباره انتخاب نوع واکسن‌ها نیز گفت: صحبت از انتخابی بودن واکسن‌ها به‌نظم حرف اشتباهی است؛ چون واکسن‌هایی که به کشور ما وارد شدند مجوز سازمان جهانی بهداشت را دارند و هر روزی ممکن است نوع خاصی در دسترس باشد، اما در هر حال همه واکسن‌ها بر اساس دستورالعمل خاصی تزریق میشوند و اینگونه نیست که اتباع غیرایرانی به واکسنی دسترسی نداشته باشند؛ بلکه این موضوع به این بازمیگردد که به کدام مرکز برای دریافت واکسن مراجعه کنند و آن مرکز در آن روز چه واکسنی داشته باشد.وی افزود: در این بین تنها دولت هند یک میلیون دز واکسن نهارات برای تزریق به ۵۰۰ هزار نیمه غیرایرانی به جمهوری اسلامی ایران هدیه

شروط وزارت بهداشت برای بازگشایی مدارس

پنجره کلاس‌ها باز باشد و دانش‌آموزان با لباس گرم بیایند

را بازگشاری کند و اطلاعات آن توسط دستگاه‌های خصوصی و دولتی قابل بهره‌برداری باشد تا افرادی که واکسن کرونا نزندند و یا بیمار هستند، شناسایی شوند تا هوشمندانه جلوی تردد مبتلایان به کرونا و واکسن زده‌ها را بگیریم.وی افزود: اطلاعات ذکر شده توسط معاونت فناوری اطلاعات وزارت بهداشت در حال بازگشاری بر سامانه مذکور است و فعلاً در ۳ شهرستان قزوین، آذربایجان غربی و کردستان در حال اجرای پابلیوت این طرح هستیم تا با نواقص احتمالی و کاستی‌های آن آشنا شویم که بتوانیم آن مشکلات را ظرف دو هفته آتی که قرار است این طرح را در سطح کشور اجرایی کنیم، برطرف نماییم.

او تأکید کرد: نتایج در حال وصول است و به دنبال پیدا کردن و رفع مشکلات هستیم. با افزایش مشارکت مردم در خوداظهاری ابتلا به کرونا می‌توانیم سلامت تردد در اماکن جمعی را مدیریت کنیم تا هم فعالیت‌های اجتماعی برقرار باشد و هم از ورود افراد بیمار به جمعرات اجتناب کنیم، بهتر از این است که کار را شروع کنیم. اما بعد خدایی نکرده با بیماری مجدداً آن را تعطیل کنیم. اجرای سراسری مدیریت هوشمند کرونا از دو هفته دیگر از سوی دیگر، معاون بهداشت وزارت بهداشت از آغاز اجرای کشوری طرح مدیریت هوشمند کرونا تا دو هفته آینده خبر داد.دکتر کمال حیدری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سامانه هوشمند مدیریت کرونا، گفت: قرار است در این سامانه که وزارت کشور زحمت آن را کشیده است، وزارت بهداشت اطلاعات بیماران و نتایج آزمایشگاه‌ها

شرایط بیمه شدن «زنان خانه‌دار» و «دختران مجرد»

مقاضی بالاتر از حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار باشد، ضریب دستمزد انتخابی نسبت به حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار همواره در سنوات آتی رعایت می‌شود.
انتخابی بودن استفاده از خدمات درمانی از دیگر مزایای طرح بیمه زنان خانه‌دار است. به عبارت دیگر در صورتی که زنان مقاضی استفاده از این تنوع بیمه تحت تکفل پدر، مادر یا همسر خود بوده و از این طریق از مزایای درمانی سازمان تأمین اجتماعی برخوردار باشند، نیازی

رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد عنوان کرد

۲ برابر شدن جمعیت «زیر خط فقر» طی سه سال اخیر

۵۵درصد جمعیت کشور حاشیه نشین‌اند

کاهش دمای تهران تا ۱۲ درجه سانتیگراد
سازمان برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، دستورالعمل اجرایی بسته تحولی مسکن «سال ۱۴۰۰» را به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ کرده.به گزارش ایسنا، در راستای «محقق نمودن اهداف کمی تفاهم نامه تأمین مسکن برای فرهنگیان» ذیل برنامه تدوین و اجرای نظام نامه رفاهی و تسهیلات حمایتی برای معلمان از زیرنظام تأمین و تخصیص منابع مالی، برنامه ابلاغی ۱۴۰۰، از سوی سازمان برنامه ریزی و توسعه منابع، دستورالعمل اجرایی بسته تحولی مسکن «سال ۱۴۰۰» به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ شد.بر اساس این دستورالعمل، نظر به این که تحقق اهداف کمی تفاهم نامه تأمین مسکن فرهنگیان با استفاده از ظرفیت وزارت راه و شهرسازی و سازمان‌های وابسته در قالب «بسته تحولی مسکن» همواره از برنامه‌های اولویت دار وزارت متبوع و شورای راهبردی اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بوده است؛ انتظار می رود به منظور افزایش ظرفیت واکفای واحدهای مسکونی طرح اقدام ملی به متقاضیان فرهنگی ، ضمن توجه به گذار دستورالعمل ابلاغی، تا پایان سال جاری با رویکرد کاهش آمار فرهنگیان فاقد مسکن و استفاده حداکثری از طرح‌های حمایتی دولت در بخش زمین و مسکن روبرو شویم.

کاهش دمای تهران تا ۱۲ درجه سانتیگراد
سازمان برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش، دستورالعمل اجرایی بسته تحولی مسکن «سال ۱۴۰۰» را به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ کرده.به گزارش ایسنا، در راستای «محقق نمودن اهداف کمی تفاهم نامه تأمین مسکن برای فرهنگیان» ذیل برنامه تدوین و اجرای نظام نامه رفاهی و تسهیلات حمایتی برای معلمان از زیرنظام تأمین و تخصیص منابع مالی، برنامه ابلاغی ۱۴۰۰، از سوی سازمان برنامه ریزی و توسعه منابع، دستورالعمل اجرایی بسته تحولی مسکن «سال ۱۴۰۰» به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها ابلاغ شد.بر اساس این دستورالعمل، نظر به این که تحقق اهداف کمی تفاهم نامه تأمین مسکن فرهنگیان با استفاده از ظرفیت وزارت راه و شهرسازی و سازمان‌های وابسته در قالب «بسته تحولی مسکن» همواره از برنامه‌های اولویت دار وزارت متبوع و شورای راهبردی اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بوده است؛ انتظار می رود به منظور افزایش ظرفیت واکفای واحدهای مسکونی طرح اقدام ملی به متقاضیان فرهنگی ، ضمن توجه به گذار دستورالعمل ابلاغی، تا پایان سال جاری با رویکرد کاهش آمار فرهنگیان فاقد مسکن و استفاده حداکثری از طرح‌های حمایتی دولت در بخش زمین و مسکن روبرو شویم.

مسئول اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد

واکسیناسیون اتباع خارجی با منابع مالی ایران

چگونگی واکسیناسیون کرونا برای پناهجویان جدید

کرده است که این واکسن‌ها به شکل نشان‌دار در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار گرفته است.او با اشاره به اینکه تاکنون همه یک میلیون و ۶۰۰ هزار دز واکسن تزریقی به اتباع غیرایرانی از منابع مالی جمهوری اسلامی ایران تهیه شده است، اظهار کرد: تا این لحظه هیچ‌واکسنی از مکانیسم بشر دوستانه سازمان بهداشت جهانی برای اتباع غیر ایرانی و پناه‌جویان ساکن در ایران ارسال نشده است. این موضوع می‌تواند علل مختلفی داشته باشد؛ درحالی که بگیری‌ها برای دستیابی به واکسن از این طریق صورت گرفته است اما هنوز حتی یک دز واکسن از این مکانیسم به دستمان نرسیده است، هرچند که قول‌های مساعدی برای ارسال واکسن برای پناهجویان داده‌اند.وی درباره واکسیناسیون اتباع غیرقانونی، تصریح کرد: تمام اتباع غیرایرانی که برای سلامت سازمان بهداشت کردند و خدمت دریافت کردند و اسم‌شان در سیستم ثبت است، اگر با توجه به سیاست جمهوری اسلامی ایران

آخرین وضعیت واکسن برکت تشریح شد

موافقت کمیته اخلاق با پروتکل مطالعات بالینی سنین ۱۲ تا ۱۷ سال

گروه‌های غیرمجاز واکسن برکت فعلاً زنان باردار و افراد زیر ۱۸ سال هستند. واکسن برکت برای زنان باردار را در برنامه داریم و پروتکلش را آماده کردیم اما هنوز به وزارت بهداشت ارسال نشده است. منتظر نتایج مطالعه هستیم. او با اشاره به این موضوع می‌تواند علل مختلفی داشته باشد؛ درحالی که بگیری‌ها برای دستیابی به واکسن از این طریق صورت گرفته است اما هنوز حتی یک دز واکسن از این مکانیسم به دستمان نرسیده است، هرچند که قول‌های مساعدی برای ارسال واکسن برای پناهجویان داده‌اند.وی درباره واکسیناسیون اتباع غیرقانونی، تصریح کرد: تمام اتباع غیرایرانی که برای سلامت سازمان بهداشت کردند و خدمت دریافت کردند و اسم‌شان در سیستم ثبت است، اگر با توجه به سیاست جمهوری اسلامی ایران

کمیته اخلاق هم موافقت خودش را اعلام کرده است و منتظریم که در آینده نزدیک، سازمان غذا و دارو مجوز اجرای مطالعات بالینی ۱۲ تا ۱۷ سال را به ما بدهد.او افزود: مقالات فاز یک و دو به زود روزنامه‌ی علمی منتشر خواهند شد و در وضعیت اضطراری می‌توانیم اعتبار ارسال شده است. مقالهی دیگری هم داریم که در ارتباط با اثربخشی واکسن برکت بر واریات‌های مقاومت وپروس است. نظر داوران را دریافت کردیم- به یک ژورنال بین المللی معتبر ارسال شده و درحال revise است.جلیلی گفت:

سختگوی پروژه واکسن برکت گفت: برای مطالعه بالینی سنین ۱۲ تا ۱۷ سال، پروتکلش را تقدیم وزارت بهداشت کردیم و کمیته اخلاق هم موافقت خودش را اعلام کرده است.حسن جلیلی در ارتباط با آخرین وضعیت مطالعات بالینی این واکسن به خبرنگار اینا گفت: فاز سه را تمام کردیم و گزارش میانی آن نیز تقدیم وزارت بهداشت شده است. مقاله آن هم در دست تهیه است و انشالله در چند روز آینده ارسال خواهد شد. برای مطالعه بالینی ۱۲ تا ۱۷ سال، پروتکلش را تقدیم وزارت بهداشت کردیم و

^[1] گروه‌های غیرمجاز واکسن برکت فعلاً زنان باردار و افراد زیر ۱۸ سال هستند

^[2] گروه‌های غیرمجاز واکسن برکت فعلاً زنان باردار و افراد زیر ۱۸ سال هستند